
z dnia 20 października 2022 r.

RM.0050.84.2022

ZARZĄDZNIE NR 435/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku
z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2121) zarządzam, co
następuje:

§l.

Upoważniam Panią Annę Kułak - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących
wypłaty dodatku elektrycznego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza,

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

:;ie';;;;;rU[Ski

-


